Datat e provimeve te vjeshtes
Kimi  industriale e mjedisore 

(DNP)

Provimi jepet vetem nje here,  kohezgjatja 2 ore
	Lenda 
	Data 
	salla
	ora

	Kimi  Përgj. dhe Inorganike, I
	07.09.2011
	343A
	08-10

	Matematikë, I
	21.09.2011
	410A
	12-14

	Matematikë, II
	21.09.2011
	410A
	14-16

	Fizikë, II, Grupi A
	15.09.2011
	343A
	08-10

	Fizikë, II, Grupi B
	13.09.2011
	343A
	12-14

	Fizikë, I, Grupi A
	09.09.2011
	343A
	08-10

	Fizikë, I, Grupi B
	10.09.2011
	343A
	10-12

	Informatikë
	18.09.2011
	343A
	14-16

	Vizatim teknik
	21.09.2011
	114A
	08-10

	Bazat e Industrisë kimike
	16.09.2011
	343A
	12-14

	Kimi  Organike, I
	11.09.2011
	343A
	10-12

	Kimi  Organike, II
	11.09.2011
	343A
	08-10

	Kimi  Analitike, I
	14.09.2011
	234A
	08-10

	Kimi Analitike, II
	14.09.2011
	343A
	12-14

	Kimi  Fizike, II
	17.09.2011
	343A
	08-10

	Kimi Përgj. dhe Inorg., II
	14.09.2011
	343A
	14-16

	Procese dhe impiante kimike, I
	10.09.2011
	343A
	12-14

	Procese dhe impiante kimike,II
	12.09.2011
	343A
	10-12

	Kimi Fizike, I
	10.09.2011
	343A
	14-16

	Kimi Industriale, I
	18.09.2011
	343A
	12-14

	Lënda e djegsh. dhe energjia
	12.09.2011
	343A
	14-16

	Kimi Industriale, II
	12.09.2011
	343A
	14-16

	Matje dhe kontroll automatik
	16.09.2011
	343A
	14-16

	Kontrolli i cilës. së produkteve
	13.09.2011
	343A
	14-16

	Inxhinieri e reaksioneve kimike
	14.09.2011
	343A
	16-18

	Matematikë e zbatuar
	19.09.2011
	343A
	16-18

	Projektim dhe ekon. proces., II
	17.09.2011
	343A
	14-16

	Projektim dhe ekon. proces., I
	07.09.2011
	343A
	10-12

	Teknologji Kimike Mjedisore
	15.09.2011
	343A
	16-18

	Lëndë me Zgjedhje
	
	
	

	Karburantet alternative 
	11.09.2011
	119A 
	10-12

	Trajtimi i ujërave
	10.09.2011
	119A
	10-12

	Riciklimi i Materialeve
	10.09.2011
	119A
	14-16

	Materialet plastike
	12.09.2011
	119A
	08-10

	Njehsime ne inxhi. kimike
	12.09.2011
	119A
	16-18

	Trajtimi i mbeturinave të ngurta                                              
	16.09.2011
	119A
	16-18

	Efektet mjedisore globale
	14.09.2011
	119A
	10-12


Pergjegjesi i Departamentit te Kimise Industriale
         Spiro Drushku

VO.  Ne rast se numri i studenteve eshte i madh, pedagoget kane ne dispozicion edhe sallen 114A
Datat e provimeve te vjeshtes

Kimi  industriale e mjedisore 

(DND)

Provimi jepet vetem nje here,  kohezgjatja 2 ore
	Lenda 
	Data 
	salla
	ora

	Propabiliteti dhe statistika ne kimi
	15.09.2011
	119A
	10-12

	MIA
	18.09.2011
	119A
	08-10

	Programim C++
	11.09.2011
	119A
	12-14

	Teknologji kimike ushqimore
	07.09.2011
	119A
	10-12

	Termodinamika dhe kinetika  e aplikuar
	13.09.2011
	119A
	10-12

	Njehsime diferenciale mase dhe energjie
	16.09.2011
	119A
	12-14

	Kimia e mjedisit
	16.09.2011
	119A
	10-12

	Shkenca e materialeve
	12.09.2011
	119A
	12-14

	Bazat e bioinxhinierisë
	09.09.200
	119A
	08-10

	Energjitë e rinovueshme
	10.09.2011
	119A
	12-14

	Materiale ndërtimore ekologjike
	14.09.2011
	119A
	08-10

	Zbatime në TKO 
	12.09.2011
	119A
	10-12

	Lëndë me zgjedhje
	
	
	

	Kemometria 
	12.09.2011
	119A
	14-16

	Korrozioni në industrinë kimike
	14.09.2011
	119A
	12-14
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Datat e provimeve te vjeshtes

Kimi  dhe teknologji ushqimore 

(DNP)

 Provimi jepet vetem nje here,  kohezgjatja 2 ore
	Lenda 
	Data 
	salla
	ora

	Kimi  Pergj. dhe Inorganike I
	10.09.2011
	343A
	08-10

	Matematike  I, II
	21.09.2011
	410 A
	08-10

	Fizika  I
	16.09.2011
	343A
	16-18

	Informatike
	08.09.2011
	343A
	10-12

	Kimi e Pergj dhe Inorganike II
	17.09.2011
	343A
	10-12

	Matematike II
	21.09.2011
	410 A
	10-12

	Fizike II
	15.09.2011
	343A
	10-12

	Kimi  Analitike I
	19.09.2011
	343A
	12-14

	Kimi Organike I
	18.09.2011
	343A
	08-10

	Kimi Analitike II
	09.09.2011
	343A
	14-16

	Kimi Fizike
	14.09.2011
	343A
	10-12

	Kimia Organike II
	11.09.2011
	343A
	14-16

	Metodat Instrumentale te Analizes
	13.09.2011
	343A
	08-10

	Kimi Koloidale
	15.09.2011
	343A
	14-16

	Bazat e Transmetimit te Nxehtesise dhe Mases
	19.09.2011
	343A
	14-16

	Kimia dhe Teknologjia Ushqimore I
	08.09.2011
	343A
	12-14

	Mikrobiologjia II
	13.09.2011
	343A
	10-12

	Inxhinjeri Kimike ne Industrine Ushqimore
	09.09.2011
	343A
	16-18

	Enzimologjia
	10.09.2011
	343A
	16-18

	Kimia dhe Tek. Ushqimore II
	12.09.2011
	343A
	08-10

	Mikrobiologjia  I
	08.09.2011
	343A
	14-16

	Kontrolli dhe Automatizimi
	16.09.2011
	343A
	10-12

	Kimia e Produkteve Natyrore
	18.09.2011
	343A
	10-12

	Lende  me  Zgjedhje
	
	
	

	Bazat e Teknikes Laboratorike*
	14.09.2011
	119A
	14-16

	Shkencat e te Ushqyerit*
	14.09.2011
	119A
	16-18

	Korrozioni ne ind .ushqimore
	14.09.2011
	119A
	16-18

	Perpunimi i Mbetjeve ne Industrine Ushqimore
	17.09.2011
	119A
	08-10

	Sistemet dhe Ekuilibrat Ushqimore
	15.09.2011
	119A
	14-16

	Teoria e Reaktoreve
	07.09.2011
	119A
	12-14

	Analizat Sensoriale
	11.09.2011
	119A
	16-18
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VO.  Ne rast se numri i studenteve eshte i madh, pedagoget kane ne dispozicion edhe sallen 114A
Datat e provimeve te vjeshtes

SHKENCAT DHE TEKNOLOGJITE USHQIMORE 

(DND)

Provimi jepet vetem nje here,  kohezgjatja 2 ore
	Lenda 
	Data 
	salla
	ora

	Teknologjitë e  Reja në  Industrinë Ushqimore
	07.09.2011
	119A
	08-10

	Kurs i Lartë i Enzimologjisë
	19.09.2011
	119A
	10-12

	Bioteknologjia e Proceseve Fermentative
	09.09.2011
	119a
	10-12

	Ndotjet në Produktet e Industrisë Ushqimore  
	10.09.2011
	119A
	08-10

	Kontrolli i Sigurisë dhe Cilësisë
	15.090.2011
	119A
	08-10

	Kurs i Lartë i Bioinxhinjerisë
	11.09.2011
	119A
	08-10

	Statistika e Aplikuar në Industrinë Ushqimore
	17.09.2011
	119A
	12-14

	Certifikimi dhe HACCP në IU
	16.09.2011
	119A
	08-10

	Paketimi në Industrinë Ushqimore
	16.09.2011
	119A
	14-16

	Lëndë me zgjedhje
	
	
	

	Industritë Ushqimore të Lëndëve Bimore
	08.09.2011
	119A
	12-14

	Industritë Ushqimore të Lëndëve Shtazore
	09.09.2011
	119a
	12-14
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